
Leder til Virksomheds- og Uddannelsesservice på
NEXT

Er du en stærk personaleleder og dedikeret holdspiller, og vil du være med til at løfte vores
erhvervsuddannelser til nye højder? Så har du nu muligheden for at få ansvar for en gruppe
engagerede uddannelseskoordinatorer, og blive en nøgleperson i udviklingen af
erhvervsuddannelsesområdet hos NEXT.
 
Hvem er vi?
Afdelingen Hovedforløb og Skoleoplæring hører under området Virksomheds– og
Uddannelsesservice, hvor resten af NEXTs uddannelsesadministration også er organiseret.
 
Afdelingen består – udover dig - af 15 uddannelseskoordinatorer fordelt på vores adresser i Ishøj
og Herlev. Vi samarbejder med hele organisationen, og hverdagen er præget af at have kontakt til
mange forskellige kollegaer og elever. Opgaverne er alsidige, og spænder bredt fra administration
af uddannelser, til større projekter og udviklingsopgaver.
 
Du vil referere til uddannelsesdirektøren, som har ansvar for Virksomheds- og Uddannelsesservice,
og du bliver en del af lederteamet på tværs af området. I lederteamet får du 5 kollegaer, hvoraf to af
dem også arbejder med erhvervsuddannelsesområdet. 
 
Primære arbejdsopgaver – at favne vidt og bredt
Medarbejderne understøtter ca. 35 forskellige erhvervsuddannelser og tilhørende skoleoplæring
administrativt. Hovedforløbsteamet sidder primært i Ishøj, mens skoleoplæringen sidder i Herlev,
og vi rykker også gerne ud på NEXT’s øvrige adresser.
 
Brede samarbejdsflader er nøgleord i stillingen. Udover at lede dine medarbejdere i hverdagen, vil
du løbende være i dialog med øvrige lederkollegaer i organisationen for at afstemme den service,
som du og dine medarbejdere leverer i hverdagen. Herudover vil du komme til at arbejde tæt
sammen med virksomheder, faglige udvalg- og interesseorganisationer og erhvervsorganisationer.
 
Ambitionerne er høje, og vi arbejder med tydelige projekter og mål.
 
Vi leder efter dig, som

har en relevant videregående (leder)uddannelse ●

har erfaring med ledelse, gerne af stabsfunktioner i en større organisation●

har gennemslagskraft og stærke samarbejds- og relationelle evner●

trives i en rolle med mange samarbejdsflader og formår at skabe nære relationer til

medarbejdere – også på distancen

●

har erfaring med at arbejde tværgående i en større organisation.●

Hertil skal du kunne se dig selv som del af et lederteam og en organisation, der er kendetegnet ved
vores værdier: ordentlighed, faglighed, passion og mod. Du skal også kunne trives i at lede en
gruppe medarbejdere, som er vant til at arbejde selvstændigt med en høj grad af frihed og tillid til,
at opgaverne bliver løst.
 
Hvad tilbyder vi?
NEXT investerer målrettet i vores lederes udvikling, og tilbyder både formel efter- og
videreuddannelse samt løbende sparring. Ledelsesrummet er kendetegnet ved tillid, fleksibilitet og
stor medindflydelse på din hverdag. Du bliver desuden en del af et dynamisk, mindre ledernetværk
som er sammensat på tværs af organisationen, hvor idéer, udfordringer og erfaringer deles åbent –
et forum, der giver dig inspiration og konkret sparring i øjenhøjde med andre ledere. 
 
Ansættelsesvilkår 
Stillingen er på fuldtid og placeret i Ishøj. Du skal påregne skiftende arbejdssteder. 
 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til cirkulære om ansættelse af chefer ved institutioner inden
for undervisning og uddannelse på Undervisningsministeriets område.
 
Vi håber, at du kan starte d. 4. august 2025 eller snarest muligt. 
 
Ansøgning og kontakt
Send cv, ansøgning og andre relevante dokumenter til os hurtigst muligt, hvis stillingen er noget for
dig.



 
Vi opfordrer alle kvalificerede uanset personlig baggrund til at søge stillingen.
 
Vi afholder 1. samtaler løbende. Hvis du går videre i rekrutteringsprocessen, skal du afsætte
yderligere tid til gennemførsel af test samt afholdelse af testsamtale og evt. 2. samtale. Samtalerne
forventes afholdt henholdsvis den 17. juni og den 19. juni.
 
Du er velkommen til at kontakte uddannelsesdirektør Jakob Theilmann på tlf. 60657073 eller
mail jbt@nextkbh.dk, hvis du har spørgsmål til stillingen.
 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 40 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.
 
NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen. Læs mere
på https://nextkbh.dk/roegfri-skole/. 
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